
Accès difficiles
Radiatorkwasten

87

Brosse coudée sur plat
Radiatorborstel

Fibres Soies
Manche bois brut poncé
Virole acier cuivré

Varkenshaar
Houten handvat
Ring in verkoperd staal

20 20 9 44

25 25 9 44

30 30 9 44

35 35 9 50

40 40 9 50

45 45 9 57

60 60 9 57

Code

�2415 20

�2415 25

�2415 30

�2415 35

�2415 40

�2415 45

�2415 60

N° Larg. Epais. Sortie UV/VE

6

6

6

6

6

6

6

Brosse coudée sur chant
Radiatorborstel

Fibres Soies
Manche bois brut poncé
Virole acier cuivré

Varkenshaar
Houten handvat
Ring in verkoperd staal

25 25 9 44

30 30 9 44

40 40 9 50

Code

�2416 25

�2416 30

�2416 40

N° Larg. Epais. Sortie UV/VE

6

6

6
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